
価格表
種別

Ａ群三重カン(SUS)

※ロープとネットを連結する金具です。

ＹＭシリーズ

～Ｙ-２９～

Ｙ 横引きカーテン
価格表
種別

Ｂ群プーリーリンク(鉄/SUS)

※ネット／シートの吊金具です。
※取り付け簡単でスムーズに移動出来ます。

ＹＭシリーズ

品番

HJP-7

HJP-7S

HJP-7MS

入数

1個

■プーリーリンク(鉄)／(SUS)
　～φ12用

■プーリーリンク(SUS)
　φ6～φ8用

■寸法図

品名

プーリーリンク(鉄)

プーリーリンク(SUS)

材質

枠

鉄(クロメートメッキ)

ステンレス(SUS304)

車

6ナイロン(青)

6ナイロン(黒)

6ナイロン(緑)

製品重量

53

54

(g)

許容荷重

20

30

(kg)

適用ロープ径

(ｍｍ)

～φ12

φ6～φ8

33.5

7

7

17

21

13

12
82.5

35

軟鋼
SUS304

SUS304

36

7

7

17

21

13

12
83.5

35

■寸法図

■参考例
ロープ

プーリーリンク
※取り付け間隔は500ｍｍ以下にして下さい。

ネット

品番

BS-3S

備考材質

SUS304

入数

100個

製品重量(1個)g

2

■三重カン(SUS)
18

φ1.1


